学 振 シ ス 第 1 3 号

令 和 7 年 1 月 3 1 日

関係各研究機関代表者  殿

独立行政法人日本学術振興会

 理事長   杉  野    剛

令和 8（2026）年度学術システム研究センター新規研究員候補者の推薦に関する

説明会の開催について（通知）

平素より本会の諸事業につきまして種々御高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和 7 年 1 月 31 日付学振シス第 12 号にて、令和 8（2026）年度学術システム研究センター新規研

究員候補者の推薦について依頼したところですが、標記の説明会を下記のとおり開催します。

ついては、貴機関の研究推進業務担当者等、学術システム研究センター及び本会の諸事業に関心をお

持ちの皆様へ、幅広く御周知いただき、御出席について御配慮くださいますよう、お願いいたします。

記

１．説明会

日時： 令和 7（2025）年 2 月 13 日（木） 14：00～15：00

場所： ウェブ会議形式（Zoom）による開催

２．依頼に基づく個別説明会

日時： 個別に日程を調整

場所： ウェブ会議形式（Zoom）による開催

なお、参加申込方法等の詳細については、別紙を御参照ください。

以上

【本件連絡先】

独立行政法人日本学術振興会
学術システム研究センター

住所：〒102-0083 東京都千代田区麹町 5-3-1
麹町ビジネスセンター9 階

電話：03-3263-1882
メールアドレス：rcss-senkou@jsps.go.jp